ignoralur. De quo nimirum cuhi nos archipresbyter
interrogaret, quod rationabile videbatur respondi-
mus. Census enini ignorantise, nec divinis nec liu-

manis legibus inveriitur. Oportet quippe ut census

«nmis ad quid et quomodo solvi debeat prseseiatur.
Mandamus ergo dileclioni tuse ut prsedam ipsam

Carpensi ecclesioereslilui f.icias, nec deinceps Fra-

•sinorensem abbatcni aul qucinlibel alium eam in-

xjuieiarc permitlas (114).
CDIX.

'&&Lamberlum Atrcbalensemepiscopum.
(Intra an. 1100-1115, Maii. 21.)

[BALUZ.,Miscetl. edit. Luc. 11,149.]
"PASCHALIScpiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri LAMDEIITOAliebatensi, saltitem et apo-
siolicam benediclionem.

iLalbres praescntium Robertus et A. cum querela
veiiienles ad nos, per beali Pelri gratiam sine qtte-
i ela eos reniitlimus, qui.ain.ler ipsos ei ipsorum ad-

ivcrsarios sinecontroversia paxreconciliaia est.Sane

quia ipsi prseter licentiam tuam se venisse dixerunt,
foganius, hanc nobis offensaro donale. Robertum

<leincepsbenignius habetoie siculpreedecessor veslcr

GerardUs episeopus eum babuisse cognoscitm'. Ipse
ciiiin.in omnibus tibi paralus est obedire, quia Ro-
inanoeEcclesieefilius amodo esse desiderat.

Bata Laterani, xu Kal. Aprilis.
CDX.

c
Ad canonicos Ecclesim Carnolcnsis.

(Intraan. 1100-1115.)
[MANSI,ConciL, XX, 1070.]

PASCIIALISepiscopus, servus.servorum Dei, Car-
aioiensis capiiuli cleficis, saliiiem et aposiolicani
ibenedictionem.

Quoniam pravas consuetudines in doniibus et
acbtis-Carno.tensisepiscopidefuncli vel depositi, co-
mites quondam Carnoienses babuerunl, veslra roe-
in.oria iecognoscil: fratris autem no.stri Ivonis Car-
notensis episc.opi labore ct industria ab egregio co-
mite Siephanp, siciilscitis,impetralum est ut easdem

«Onsuetudines abdicarel. Nos autem ne quis ullerius
«adem pracsunial, decrcli noslri pagina interdixi-
uiiis. Nunc veslram solliciludineni praemonemus, et rj
liionentes prsecipimus ul, si forle aliqui Cariioten-
•sitiin comiiiiiii, vel ministrorum eorumdem ali-

quando cupida temeritale el temeraria cupiditale
Jibeiialem a comite eoncessam a nobis confirmatain

infregerinl, tanquam ecclesiastici juris pervasores
i\ vobis vel successoribus vestris excommunicen-

tur, et eis Ecclesise t.ara civiles quam suburbansa

.usque ad salisfaclionem claudantur. Addinius etiam

ut, si episcopus amitlendi episcopatum timore, vel
electus in episcopum, acquirendi ambilione, illius

•sacrilegii patratorcs absque satisfaclione absolverit

<vclsupppiiaverif, laiiqiiaHi sacrilegii parliceps et